¹⁶⁾ I B i margen.

¹⁷⁾ B har i margen såsom *versus*: Loquebantur.

¹⁸⁾ Psalmer ej angivna i B.

Resp. 2. Repleti sunt omnes...

V. Loquebantur varijs linguis
... 16).

Resp. 3. Apparuerunt apostoli...

V. *Spiritus domini replevit...*¹⁷⁾.

Laudes.

Ant. 1. Dum complerentur...

» 2. Spiritus domini...

» 3. Repleti sunt...

» 4. Fontes et omnia...

» 5. Loquebantur...

Ymnus. *Impleta gaudent.*

Super Ben. Accipite spiritum...

[In II. vesp.]

Ad Magn. Hodie completi sunt...

De sancta trinitate.

S. 132^r—135^v. B. 152^v—156^v.

BrU I: 119.

[In I. vesp.]

Ant. 1. Gloria tibi...

Ps. *Omnia Laudate* 18).

[Ad matutinum.]

Inv. Alleluia, spiritus domini...

Ps. Venite.

[In I. noct.]

Ant. 1. Factus est...

Ps. Magnus dominus.

Ant. 2. Conserva hoc.....

Ps. Exurgat dominus.

Ant. 3. Emitte spiritum tuum...

Ps. Benedic ij.

Resp. 1. Dum complerentur...

Ant. 2. Laus et perhennis ...

» 3. Gloria laudis ...

» 4. Laus deo ...

» 5. Ex quo omnia ...

Ymnus. *Adesto sancta trinitas.*

Super Magn. Gracias tibi ... 19).

[Ad matutinum.]

[In II. noct.]

Ant. 4. Te invocamus ...

Ps. Deus noster refugium.

Ant. 5. Spes nostra ... 20).

Ps. Omnes gentes.

Ant. 6. Libera nos ... 20).

Ps. Magnus dominus et laudabilis.

Resp. 4. Magnus dominus et magna virtus eius ...

V. *Magnus dominus et laudabilis* ...

Resp. 5. Gloria patri ...

V. *Da gaudiorum premia* ...

Resp. 6. Honor, virtus ...

V. *Trinitati laus perhennis* ...

[In III. noct.]

Ant. 7. Caritas pater est ...

Ps. Cantate j.

Ant. 8. Verax est pater ...

Dominus regnavit.

Ant. 9. Una igitur ...

Ps. Cantate ij.

Resp. 7. Tibi laus, tibi gloria, tibi gratiarum actio in secula ...

V. *Et benedictum nomen* ...

Resp. 8. Benedicamus patrem ...

V. *Benedictus es domine* ...

Resp. 9. Summe trinitati ...

V. Prestet nobis gratiam deitas beata 21).

V. Gloria patri.

Laudes.

Ant. 1. O beata et benedicta ...

Prosa. Tibi laus, tibi gloria, tibi gratiarum actio.

Ant. 2. O beata et benedicta ...

Prosa. Miserere, miserere, miserere nobis.

Ant. 3. O vera summa sempiterna trinitas ...

Prosa. Tibi laus, tibi gloria, tibi gratiarum actio.

Ant. 4. O vera summa sempiterna unitas ...

Prosa. Miserere, miserere, miserere nobis.

Ant. 5. Te iure laudant ...

Prosa. Tibi laus, tibi gloria, tibi gratiarum actio.

19) Här lucka om 1 blad i S. Fol. 133^r börjar med slutet av *Versus* i Resp. 3: — — — populis virtutem tuam etc. — De i S. felande delarna av officiet för Hel. Trefaldigheten meddelas här enligt Bygdeå.

[Ad completorium.]